אוניברסיטת תל-אביב - הפקולטה למדעי הרוח

**ריקודי-העם הישראליים כמייצגי תרבות:
מן החלוצים ועד ימינו**

מוגש ע"י: תהל שקמה-אביבי

סמסטר א' התשס"ו, מרץ 2006

מחול הוא מרכיב שקיים בתרבות האנושית משחר קיומה. זהו ביטוי ראשוני של חיים, של תנועה, ויש לו כוח עצום. הוא מעצב תרבות, דימוי עצמי ואישיות, לאום, דת ורגשות. התנועעות בחברה מעידה על תחושות שייכות או היבדות, על השתתפות במסגרות טקסיות ופולחניות מחד, וכאמצעי לבידור והנאה מאידך.